Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

KLC PRO-HGH 25 C. HGH 25 C. 0 4 Ad 0 400,00 TRY % 20 1.600,00 TRY
KLC PRO-25 LİK RAY 25 LİK RAY 0 2.5 Ad 0 550,00 TRY % 20 1.375,00 TRY

ART 6007 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-60072R
SART 0 5 ad 0 75,00 TRY % 20 375,00 TRY

TOPLAM 0 12 1.025,00 TRY 4020.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.020,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.